
UCHWAŁA NR LIV/530/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/473/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 z późniejszymi zmianami) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XLIX/473/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/473/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/473/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: B8AE6242-6571-42C2-A9F7-B031E00C6DD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/530/2013 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Tryb prac, terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej i porządek sesji 
budżetowej 

Data Odpowiedzialny Zadanie Realizujący 

do 15 listopada Prezydent Miasta 
Wałbrzycha 

Przekazanie projektu uchwały 
budżetowej wraz z uzasadnieniem 
oraz materiałami informacyjnymi 

Rada  Miejska 
Wałbrzycha

do 1 grudnia Radni Rady Miejskiej I czytanie – projektu budżetu 
Miasta Wałbrzycha 

Rada  Miejska 
Wałbrzycha

do 6 grudnia Przewodniczący 
poszczególnych komisji 

Opiniowanie projektu uchwały 
budżetowej oraz zgłaszanie 
wniosków i poprawek (wg zał.4) 
przez stałe Komisje Rady Miejskiej 

Prezydent, 
Przewodniczący 
Komisji Budżetu 
i Finansów

do 7 grudnia Prezydent Miasta 
Wałbrzycha 

Przekazanie Radzie Miejskiej 
Wałbrzycha przez Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha ewentualnej 
autopoprawki 

Prezydent, 
Przewodniczący 
Komisji Budżetu 
i Finansów

do 14 grudnia Komisja Budżetu 
i Finansów 

Analiza poprawek i opracowanie 
ostatecznej opinii do projektu 
uchwały budżetowej. 
W posiedzeniu KBiF opiniującej 
projekt uchwały budżetowej 
uczestniczą przewodniczący 
stałych komisji, Prezydent lub 
osoba przez niego delegowana, 
Skarbnik lub osoba przez niego 
delegowana 

Prezydent

do 19 grudnia Prezydent 
Przedłożenie ewentualnej 
autopoprawki ze zgłoszonych 
poprawek wraz z opinią RIO 

Rada Miejska

do 31 grudnia*) Rada Miejska Przyjęcie uchwały 
budżetowej  

Powiatowe służby,  inspekcje i straż są  zobowiązane do przygotowania projektu planu finansowego 
zgodnie z załącznikami  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały i uczestniczenia w pracach poszczególnych 
komisji nad projektem uchwały budżetowej.
Porządek sesji budżetowej: 
Przedstawienie projektu uchwały budżetowej 
Przedstawienie opinii Składu Orzekającego RIO o projekcie uchwały budżetowej 
Przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej 
Przedstawienie stanowiska Prezydenta Miasta do opinii i wniosków KBiF i autopoprawek do projektu 
uchwały budżetowej 
Dyskusja 
Głosowanie nad zgłoszonymi autopoprawkami oraz zgłoszonymi podczas sesji wnioskami 
Głosowanie projektu uchwały budżetowej uwzględniającego przyjęte autopoprawki.

*) w szczególnie uzasadnionych przypadkach do 31 stycznia roku budżetowego

Id: B8AE6242-6571-42C2-A9F7-B031E00C6DD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/530/2013 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Wzór formularza dla zgłaszanych wniosków oraz poprawek do projektu budżetu 

Wnioskujący Nr poprawki/ 
wniosku źródło finansowania* kwota proponowane zwiększenie 

wydatków Kwota

1 2 3 4 5 6
     
     
     
     
     

 

     
 OGÓŁEM  OGÓŁEM  

* W zakresie dotyczącym źródła finansowania należy szczegółowo podać w przypadku: 

- dochodów – dział i źródło dochodów (paragraf klasyfikacji budżetowej)

- wydatków – dział i rozdział klasyfikacji budżetowej 

- wydatków inwestycyjnych – numer i pełną nazwę zadania  oraz dział, rozdział klasyfikacji budżetowej 

Id: B8AE6242-6571-42C2-A9F7-B031E00C6DD3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwaływynika z konieczności dokonania poprawek w Załączniku Nr 3 i Załączniku Nr 4 do Uchwały
Nr XLIX/473/2013 Rady Miejskiej Wałbrzychaz dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie trybu prac nad projektem
uchwałybudżetowejMiasta Wałbrzycha. 

Id: B8AE6242-6571-42C2-A9F7-B031E00C6DD3. Uchwalony Strona 1




